
TALLINNA NOORTE TALVISED MEISTRIVÕISTLUSED KERGEJÕUSTIKUS 
10.-11. jaanuar 2013, Lasnamäe Kergejõustikuhall 

 
Esimene päev 

TB 60m jooks 
I Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 8,25 8,27 
II Valeria Volkova 01.03.1999 Tallinna SS Kalev 8,50 8,49 
III Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 8,58 8,49 
4. Kristiina Velleste 10.04.1999 SK Fortis 8,55 8,53 
5. Diana Štšerbinina 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 8,61 8,59 
6. Pärl Eelma 1998 Audentese SK 8,56 8,59 
7. Brenda Roosimägi 21.04.1999 Nõmme KJK 8,60 8,70 
8. Johanna Rohlin 16.01.1998 SK Fortis 8,66 8,72 
9. Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 8,69 
10. Helene Elisabeth Vatsel 28.02.1999 SK Fortis 8,70 
11. Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 8,80 
12. Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 8,92 
13. Anastasia Dankevitš 17.02.1999 Tallinna SS Kalev 8,95 
14. Jennifer Viira 21.08.1999 SK Fortis 9,00 
15. Helen Kalamäe 17.07.1999 Tallinna SS Kalev 9,05 
16. Leenu Marie Kuusemets 11.04.1999 SK Fortis 9,08 
17. Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 9,22 
18. Jekaterina Veskova 19.05.1999 Audentese SK 9,33 
19. Carina Varlamova 18.02.1998 Tallinna SS Kalev 9,42 
20. Liidia Känd 28.01.1999 Leksi 44 9,48 
21. Demi Link 16.04.1999 Audentese SK 9,58 
22. Marianna Rahu 27.06.1999 SK Fortis 9,67 
23. Emilia Gutmann 1999 Audentese SK 9,70 
24. Loora Kaubi 30.12.1998 SK Fortis 9,81 
25. Eva-Maria Tommula 1998 Audentese SK 9,84 
26. Carolin Zirk 24.07.1998 Audentese SK 9,89 
27. Johanna Tilk 1998 Audentese SK 10,69 
 
TB 600m jooks 
I Diana Štšerbinina 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 1.46,70 
II Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 1.49,19 
III Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 1.49,80 
4. Valeria Goffert 10.04.1998 Audentese SK 1.49,90 
5. Fänny Lamp 29.01.1999 SK Fortis 1.53,76 
6. Heleri Piip 24.09.1998 Audentese SK 1.54,48 
7. Kerttu Jänes 10.11.1999 SK Fortis 1.57,80 
8. Diana Veselova 04.02.1998 Tallinna SS Kalev 1.58,16 
 
TB teivashüpe 
I Tuuli Vooglaid 02.10.2000 Nõmme KJK 2.60 
II Ella Kivilo 27.05.1999 Nõmme KJK 2.50 
 
TB kaugushüpe 
I Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 5.08 
II Marilin Moor 04.03.1999 Audentese SK 4.85 
III Pärl Eelma 1998 Audentese SK 4.78 
4. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 4.75 
5. Helene Elisabeth Vatsel 28.02.1999 SK Fortis 4.71 
6. Johanna Rohlin 16.01.1998 SK Fortis 4.57 
7. Sigrid Saaremäe 10.03.1998 SK Fortis 4.51 
8. Carina Pullerits 05.04.1999 SK Fortis 4.49 
9. Erika Kobiljanskaja 11.04.1999 Audentese SK 4.46 
10. Brenda Roosimägi 21.04.1999 Nõmme KJK 4.43 
11. Katariina Idla 04.04.1998 Nõmme KJK 4.40 
12. Helen Kalamäe 17.07.1999 Tallinna SS Kalev 4,35 
13. Hanna Maria Saik 11.03.1998 SK Fortis 4.09 
14. Demi Link 16.04.1999 Audentese SK 3.98 
15. Johanna-Stina Idla 23.07.1999 Nõmme KJK 3.92 
16. Jennifer Viira 21.08.1999 SK Fortis 3.91 



17. Eva-Maria Tommula 1998 Audentese SK 3.86 
18. Carolin Zirk 24.07.1998 Audentese SK 3.78 
19. Sandra Pajula 07.08.1999 Nõmme KJK 3.73 
20. Emilia Gutmann 1999 Audentese SK 3.27 
 Carina Varlamova 18.02.1998 Tallinna SS Kalev NM 
 Johanna Tilk 1998 Audentese SK NM 
 Laura Birgit Luitva 30.10.1998 SK Fortis NM 
 Marianne Purru 16.05.1999 Nõmme KJK NM 
 
PB 60m jooks 
I Mathias-Mait Metsamaa 14.04.1998 Audentese SK 7,70 7,70 
II Harald Suurorg 11.03.1999 RAM KSK 7,78 7,72 
III Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 7,96 7,94 
4. Taivo Saabas 1999 Erki Noole KJK 7,96 7,96 
5. Rain Tasane 08.02.1999 Audentese SK 8,23 8,28 
6. Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 8,21 8,30 
7. Matheus Leemet 19.01.1998 Leksi 44 8,19 8,37 
8. Christopher Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 8,33 8,50 
9. Robin Nool 1998 Elite Sport 8,38 
10. Mihkel Talivee 07.02.1999 RAM KSK 8,41 
11. Karl Indrek Neivelt 22.09.1998 RAM KSK 8,52 
12. Kert Karbe 15.11.1998 SK Fortis 8,60 
13. Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 8,62 
13. Jüri Viidik 01.08.1998 Audentese SK 8,62 
15. Kristjan Kallikivi 15.07.1999 SK Fortis 8,72 
16. Karl Margus Haud 29.05.1999 Leksi 44 8,77 
17. Martin Täht 07.12.1999 SK Fortis 8,78 
18. Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme KJK 8,83 
19. Kristofer Kirss 10.07.1998 Audentese SK 8,95 
20. Matthias Rahu 26.09.1999 SK Fortis 8,98 
21. Kaarel Kivisiv 05.10.1999 Leksi 44 9,16 
22. Marcus Sidoruk 24.04.1999 Leksi 44 9,21 
23. Andrei Kisseljov 31.08.2000 Audentese SK 9,71 
 
PB 600m jooks 
I Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 1.40,19 
II Henri Sten Vainola 13.03.1999 SK Fortis 1.40,83 
III Kunnar Viisel 06.10.1999 Tallinna SS Kalev 1.41,31 
4. Kristjan Jalakas 16.08.1999 Tallinna SS Kalev 1.53,53 
5. Aleksandr Sizõi 24.04.1999 Tallinna SS Kalev 1.53,90 
6. Karl Margus Haud 29.05.1999 Leksi 44 2.05,27 
 
PB kõrgushüpe 
I Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 1.75 
II Christopher Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 1.55 
III Aleksandr Savitski 10.07.1999 Tallinna SS Kalev 1.45 
4. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 1.45 
5. Andrei Kisseljov 31.08.2000 Audentese SK NH 
 
PB kaugushüpe 
I Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 6.00 
II Johannes Erm 26.03.1998 Leksi 44 5.86 
III Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 5.44 
4. Taivo Saabas 1999 Erki Noole KJK 5.29 
5. Harald Suurorg 11.03.1999 RAM KSK 5.20 
6. Platon Tanaga 02.07.1998 Tallinna SS Kalev 5.00 
7. Igor Andrejev 02.08.2001 Audentese SK 4.91 
8. Mihkel Talivee 07.02.1999 RAM KSK 4.89 
9. Jüri Viidik 01.08.1998 Audentese SK 4.71 
10. Joonas Mattias Laur 01.06.1999 Nõmme KJK 4.59 
11. Robin Nool 1998 Elite Sport 4.49 
12. Kristjan Kallikivi 15.07.1999 SK Fortis 4.46 
13. Kert Karbe 15.11.1998 SK Fortis 4.45 



14. Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 4.19 
15. Kaarel Kivisiv 05.10.1999 Leksi 44 4.06 
16. Matthias Rahu 26.09.1999 SK Fortis 3.96 
 
PB kuulitõuge 4kg 
I Ruslan Degtjar 01.07.1998 Tallinna SS Kalev 13.05 
II Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 11.06 
III Aleksandr Savitski 10.07.1999 Tallinna SS Kalev 10.44 
4. Matheus Leemet 19.01.1998 Leksi 44 10.18 
5. Robert Reesaar 25.11.1998 RAM KSK 9.84 
6. Kert Karbe 15.11.1998 SK Fortis 9.64 
7. Kristjan Jalakas 16.08.1999 Tallinna SS Kalev 9.63 
8. Martin Uutman 26.01.1998 SK Kivilind 8.90 
9. Eero Põlluveer 11.05.1999 Audentese  SK 7.73 
10. Roman Kovaljov 30.08.2000 Tallinna SS Kalev 7.69 
11. Andrei Kisseljov 31.08.2000 Audentese  SK 6.88 
12. Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 6.77 
 
TA 60m jooks 
I Karina Kabrits 07.01.1997 Tallinna SS Kalev 8,25 8,18 
II Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 8,29 8,22 
III Berit Naarits 07.11.1996 SK Fortis 8,29 8,28 
4. Ene Liis Lisovik 1996 SK Fortis 8,44 8,42 
5. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 8,49 8,43 
6. Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996 Audentese SK 8,57 8,57 
7. Laura Johanna Mettis 07.11.1996 Nõmme KJK 8,59 8,57 
8. Janika Skuratovskaja 27.05.1996 Audentese SK 8,34 DQ 162.7 
9. Annaliisa Loorits 31.05.1996 SK Fortis 8,61 
10. Katarina Kala 12.10.1997 Nõmme KJK 8,64 
10. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 8,64 
12. Darja Smirnova 03.10.1997 Audentese SK 8,69 
12. Kristi Murula 27.06.1997 Tallinna SS Kalev 8,69 
14. Oksana Gumenjuk 25.07.1996 Tallinna SS Kalev 8,78 
15. Paula Pauts 14.05.1996 Audentese SK 8,90 
16. Hanna-Liisa Aasmaa 30.11.1996 SK Fortis 8,96 
17. Johanna Mägi 02.07.1997 SK Fortis 9,01 
18. Celine Kubi 28.10.1997 SK Fortis 9,09 
19. Eveliina Ots 29.07.1996 SK Fortis 9,15 
20. Ann Marii Närska 03.07.1997 SK Fortis 9,20 
21. Darja O´Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 9,37 
22. Helen Noor 23.09.1997 SK Fortis 9,55 
 
TA 800m jooks 
I Polina Šalova 14.09.1996 Tallina Kalev 2.31,36 
II Miriam Koppel 19.01.1997 Nõmme KJK 2.33,54 
III Sandra Güsson 05.09.1996 Nõmme KJK 2.34,12 
4. Anastassia Martšenko 26.12.1997 Tallina Kalev 2.37,29 
 
TA kõrgushüpe 
I Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 1.60 
II Merili Varter 07.06.1996 SK Kivilind 1.50 
III Marika Pajula 24.05.1997 SK Fortis 1.40 
4. Celine Kubi 28.10.1997 SK Fortis 1.35 
 
TA teivashüpe 
I Mari Liiver 10.09.1996 SK Kivilind 2.80 
II Marika Pajula 24.05.1997 SK Fortis 2.70 
III Mariliis Muuga 17.04.1997 Leksi 44 2.70 
 
TA kaugushüpe 
I Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 5.60 
II Karina Kabrits 07.01.1997 Tallinna SS Kalev 5.09 
III Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 5.05 



4. Berit Naarits 07.11.1996 SK Fortis 5.02 
5. Laura Johanna Mettis 07.11.1996 Nõmme KJK 4.78 
6. Katarina Kala 12.10.1997 Nõmme KJK 4.72 
7. Anna Maria Orel 11.12.1996 Leksi 44 4.65 
8. Darja O´Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 4.52 
9. Hanna-Liisa Aasmaa 30.11.1996 SK Fortis 4.51 
10. Erika Demjanjuk 08.06.1997 Audentese SK 4.38 
11. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 4.28 
12. Karmen Sipelgas 05.05.1997 SK Fortis 4.17 
13. Johanna Mägi 02.07.1997 SK Fortis 4.04 
 Ann Marii Närska 03.07.1997 SK Fortis NM 
 
PA 60m jooks 
I Raivo Maripuu 01.01.1997 Tallinna SS Kalev 7,42 7,34 
II Karl-Martin Karnö 18.01.1997 Leksi 44 7,47 7,42 
III Olimar Leeman 22.10.1996 Leksi 44 7,52 7,53 
4. Andri Hallik 07.05.1997 Audentese SK 7,55 7,53 
5. Margus Radik 03.07.1997 RAM KSK 7,63 7,60 
6. Rasmus Kisel 21.07.1996 Audentese SK 7,68 7,74 
7. Marcus Lauri 28.06.1996 SK Fortis 7,75 7,78 
8. Ran-Re Reimann 10.10.1996 Reaalkooli SK 7,76 7,81 
9. Marten Freirik  RAM KSK 7,80 
9. Artur Kaldma 02.03.1996 Audentese SK 7,80 
11. Edvard Paas  1997 Tallinna SS Kalev 7,82 
12. Jan Imre Reimo 18.12.1996 Leksi 44 7,83 
13. Taavo Karja  05.02.1996 Audentese SK 7,84 
14. Priidu Melnik 14.03.1997 Tallinna SS Kalev 7,94 
15. Marten Lumet 11.11.1996 RAM KSK 7,95 
16. Oliver Mesipuu 11.05.1997 RAM KSK 8,06 
17. Dmitri Kondratjev 07.02.1997 Audentese SK 8,07 
18. Ott Onton 14.11.1997 Audentese SK 8,14 
19. Oliver Olev 03.04.1997 Leksi 44 8,28 
20. Jörgen Sinka  09.12.1997 SK Fortis 8,54 
21. Markus Varik 16.04.1996 Schnelli 8,62 
22. Jüri Bamberg 1996 Nõmme KJK 8,65 
23. Marko Karilaid 06.09.1996 SK Fortis 8,66 
 
PA 1000m jooks 
I Janno Joala 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 2.48,76 
II Juhan-Markus Oll 25.05.1997 Stamina 2.49,29 
III Markus Pae 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 2.54,03 
4. Eduard Ülevain 04.02.1997 Leksi 44 2.57,44 
5. Jonathan Räni 10.08.1997 Tallinna SS Kalev 3.06,09 
6. Oliver Olev 04.02.1997 Leksi 44 3.12,99 
 
PA kaugushüpe 
I Rasmus Kisel 21.07.1996 Audentese SK 6.01 
II Margus Radik 03.07.1997 RAM KSK 5.93 
III Bret Bachman 13.11.1996 Reaalkooli SK 5.93 
4. Tauri Tamm 08.02.1996 Audentese SK 5.88 
5. Artur Kaldma 02.03.1996 Audentese SK 5.76 
6. Kennet Kärema 03.01.1997 Audentese SK 5.68 
7. Dmitri Kondratjev 07.02.1997 Audentese SK 5.62 
8. Jan Imre Reimo 18.12.1996 Leksi 44 5.59 
9. Hendrik Norman Kalvin 24.10.1996 SK Fortis 5.49 
10. Marten Lumet 11.11.1996 RAM KSK 5.33 
11. Karl-Armand Kaber 1997 Reaalkooli SK 5.22 
12. Jaan Hellermann 20.04.1996 SK Fortis 5.15 
13. Harry Martõnov 05.04.1996 SK Fortis 5.02 
14. Olimar Leeman 22.10.1996 Leksi 44 5.00 
15. Jürgen Sinka 09.12.1997 SK Fortis 4.92 
 Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK DNS 
 



 
PA kuulitõuge 5kg 
I Artjom Nikitin 14.01.1996 Audentese SK 16.17 
II Taavo Karja 05.02.1996 Audentese SK 14.35 
III Karl-Armand Kaber 09.03.1997 Reaalkooli SK 14.16 
4. Martin Grištšuk 10.02.1997 Audentese SK 14.16 
5. Arlet Kuppart 13.03.1997 Audentese SK 11.63 
6. Joonas Soone 07.06.1997 SK Kivilind 10.25 
7. Jüri Bamberg 1996 Nõmme KJK 9.67 
8. Marko Karilaid 06.09.1996 SK Fortis 9.17 
9. German Levenets 06.02.1997 Audentese SK 8.97 
10. Jörgen Sinka 09.12.1997 SK Fortis 7.87 
Väljaspool arvestust 
 Toomas Vokk 08.11.1996 KJK Sakala 14.97 
 
NJ 60m jooks 
I Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 8,33 
II Jelizaveta Zaitseva 01.08.1994 Tallinna SS Kalev 9,45 
 
NJ 800m jooks 
I Ketlin Kivi 28.01.1995 Leksi 44 2.21,51 
II Ariadna Golubenko 10.02.1994 Tallinna SS Kalev 2.22,37 
III Nadežda Pupina 23.12.1994 Tallinna SS Kalev 2.35,54 
4. Anne Niin 01.12.1994 SK Fortis 2.35,59 
5. Kerda Timmusk 08.08.1995 Leksi 44 2.45,71 
 
NJ kõrgushüpe 
I Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 1.55 
II Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 1.50 
 
NJ teivashüpe 
I Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 3.25 
 
NJ kaugushüpe 
I Anette Kõiv 15.03.1995 Tallina Kalev 4.88 
II Kristiin Uuemõis 24.02.1994 Audentese SK 4.37 
 
MJ 60m jooks 
I Hans Lillemaa 14.03.1994 SK Fortis 7,22 7,14 
II Märt Häkkinen 08.03.1995 Nõmme KJK 7,21 7,14 
III Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK 7,20 7,18 
4. Janno Veeorg 22.06.1994 Nõmme KJK 7,34 7,21 
5. Karl Aksin 19.12.1994 SK Fortis 7,52 7,46 
6. Martin Aru 06.01.1995 Leksi 44 7,45 7,48 
7. Oliver Karm 05.05.1995 Audentese SK 7,52 7,49 
8. Aleksander Tõnisson 01.09.1994 SK Fortis 7,64 7,64 
9. Mark Leinfeld 31.01.1995 Leksi 44 7,67 
10. Ott Olaf Trink 19.07.1995 SK Fortis 7,69 
11. Karl Songisepp 29.08.1994 Nõmme KJK 7,73 
12. Allar Viinamäe 28.03.1994 SK Fortis 7,75 
13. Andreas Lokko 02.02.1994 SK Fortis 7,79 
14. Martin-Ulvo Maasing 10.09.1995 Reaalkooli SK  7,80 
15. Kaspar Admann 12.12.1994 Nõmme KJK 7,85 
16. Paul Nael 29.11.1994 Schnelli 7,86 
17. Jürgen Merilind 28.10.1994 SK Fortis 7,96 
18. Rasmus Marnat 23.03.1994 SK Fortis 7,99 
 Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK DNS 
Väljaspool arvestust 
 Sander Klein 22.12.1994 Raplamaa JK 7,23 
 Gert Heinala 05.08.1993 SK Fortis  7,58 
 



 
MJ 1000m jooks 
I Edvin Skomarovski 24.05.1994 Tallinna SS Kalev 2.43,13 
II Mark Mendel 16.11.1995 Stamina 2.48,24 
Väljaspool arvestust 
 Argo Rebban 03.09.1995 Visa 2.47,65 
 
MJ kaugushüpe 
I Hans Lillemaa 14.03.1994 SK Fortis 6.19 
II Mark Leinfeld 31.01.1995 Leksi 44 6.00 
III Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 5.99 
4. Ott Olaf Trink 19.07.1995 SK Fortis 5.89 
5. Aleksander Tõnisson 01.09.1994 SK Fortis 5.82 
6. Henri Tamm 29.12.1994 SK Fortis 5.78 
7. Martin Aru 06.01.1995 Leksi 44 5.77 
8. Egon Leinfeld 31.01.1995 Leksi 44 5.56 
9. Silver Ambus 27.02.1995 Leksi 44 5.51 
10. Andreas Lokko 02.02.1994 SK Fortis 5.27 
11. Jürgen Merilind 28.10.1994 SK Fortis 5.13 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
I Ats Kiisa 16.06.1995 Audentese SK 16.49 
II Jevgeni Tšerpak 22.07.1994 Audentese SK 12.87 
III Aleksandr Kornev 18.02.1995 Audentese SK 12.47 
4. Rasmus Marnat 23.03.1994 SK Fortis 11.95 
5. Andreas Krigoltoi 02.04.1995 SK Kivilind 11.56 
6. Sven Kaabel 26.06.1994 Audentese SK 11.52 
7. Egon Leinfeld 31.01.1995 Leksi 44 9.50 
Väljaspool arvestust 
 Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK TIPP 13.60 
 Karl Koha 21.11.1994 KJK Haapsalu 15,09 
 
 

Teine päev 
TB 200m jooks 
I Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 27,57 
II Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 27,70 
III Valeria Volkova 1.03.1999 Tallinna SS Kalev 28,44 
4. Diana Štšerbinina 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 28,67 
5. Pärl Eelma 1998 Audentese SK 28,77 
6. Berit Kivisaar 11.02.1999 SK Fortis 28,80 
7. Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 29,20 
8. Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 29,52 
9. Anna Leena Neering 17.02.1998 SK Fortis 29,61 
10. Anastasia Dankevits 17.02.1999 Tallinna SS Kalev 29,62 
11. Diana Veselova 4.02.1998 Tallinna SS Kalev 29,79 
12. Marianne Purru 16.05.1999 Nõmme KJK 29,87 
13. Leenu Marie Kuusemets 11.04.1999 SK Fortis 29,97 
14. Jennifer Viira 21.08.1999 SK Fortis 30,32 
15. Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 30,37 
16. Gertrud Sildnik 24.07.1998 Audentese SK 31,35 
17. Ekaterina Veškova 19.05.1999 Audentese SK 32,37 
18. Girlin Kassuk 31.03.1999 Nõmme KJK 33,01 
19. Emilia Gutmann 1999 Audentese SK 33,02 
20. Bianca Triinu Toots 11.02.2000 Nõmme KJK 33,25 
 
TB 60m tõkkejooks 76/7,75 
I Marianne Purru 16.05.1999 Nõmme KJK 9,84 
II Monika Mitina 10.01.1999 Tallinna SS Kalev 10,12 
III Valeria Volkova 1.03.1999 Tallinna SS Kalev 10,13 
4. Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 10,27 
5. Erika Kobiljanskaja 11.04.1999 Audentese SK 10,34 
6. Helene Elisabeth Vatsel 28.02.1999 SK Fortis 10,55 



7. Carina Pullerits 5.04.1999 SK Fortis 10,55 
8. Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 10,56 
9. Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 10,58 
10. Bianca Triinu Toots 11.02.2000 Nõmme KJK 10,96 
11. Diana Štšerbinina 14.05.1998 Tallinna SS Kalev 11,23 
12. Laura Birgitta King 20.11.1999 Nõmme KJK 11,88 
13. Johanna Vaiksoo 7.11.1999 Nõmme KJK 12,01 
 
TB kõrgushüpe 
I Annika Teska 1.06.1998 SK Elite Sport 1.60 
II Sirle-Angela Sepp 9.12.1998 Audentese SK 1.50 
III Regina Kaasik 29.04.1999 Audentese SK 1.50 
4. Suzy Anett Aavik 26.09.1998 Audentese SK 1.45 
5. Maria Alas 14.01.2000 SK Fortis 1.45 
6. Sigrid Saaremäe 10.03.1998 SK Fortis 1.40 
7. Kris Celin Pung 29.02.2000 SK Fortis 1.40 
8. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 1.40 
9. Johanna Stina Idla 23.07.1999 Nõmme KJK 1.35 
9. Erika Kobiljanskaja 11.04.1999 Audentese SK 1.35 
11. Carina Pullerits 5.04.1999 SK Fortis 1.35 
12. Sandra Pajula 7.08.1999 Nõmme KJK 1.30 
13. Leenu Marie Kusemets 11.04.1999 SK Fortis 1.25 
 
TB kolmikhüpe 
I Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 10.19 
II Marilin Moor 4.03.1999 Audentese SK 10.16 
III Hanna Maria Saik 11.03.1998 SK Fortis 10.03 
4. Sirle-Angela Sepp 09.12.1998 Audentese SK 9.98 
5. Fanny Lamp 29.01.1999 SK Fortis 8.83 
6. Maria Alas 14.01.2000 SK Fortis 8.38 
 Girlin Kassuk 31.03.1999 Nõmme KJK NM 
 
TB kuulitõuge 3kg 
I Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 13.70 
II Katariina Idla 4.04.1998 Nõmme KJK 9.95 
III Sigrid Saaremäe 10.03.1998 SK Fortis 9.67 
4. Editha Schmanz 1998   9.59 
5. Kristiina Velleste 10.04.1999 SK Fortis 9.52 
6. Aleksandra Reznova 5.03.1998 SK Fortis 9.47 
7. Keyt Vainola 7.05.1999 Nõmme KJK 7.74 
8. Leenu Marie Kuusemets 11.04.1999 SK Fortis 7.47 
9. Laura Birgit Luitve 30.10.1998 SK Fortis 7.32 
10. Darja Sizaja 28.03.1999 Audentese SK 7.02 
11. Eva-Maria Tommula 1998 Audentese SK 6.92 
12. Carolin Zirk 1998 Audentese SK 6.78 
13. Kirke Timmusk 1998 Audentese SK 6.63 
14. Annagrete Erdel 20.08.1999 SK Fortis 5.94 
 Valeria Volkova 1.03.1999 Tallinna SS Kalev NM 
 
PB 200m jooks 
I Mathias-Mait Metsamaa 14.04.1998 Audentese SK 25,73 
II Aleksandr Savitski 3.07.1999 Tallinna SS Kalev 26,20 
III Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 26,56 
4. Jan Hartvig Ruben 11.03.1999 SK Fortis 26,57 
5. Rein Tasane 8.02.1999 Audentese SK 26,69 
6. Matheus Leemet 19.01.1998 SK Leksi 44 27,47 
7. Kristjan Kallikivi 15.07.1999 SK Fortis 28,56 
8. Karl Margus Haud 29.05.1999 SK Leksi 44 28,90 
9. Frederik Vilms-Jamsa 12.10.1999 Audentese SK 30,52 
10. Kaarel Kivisiv 5.10.1999 SK Leksi 44 31,61 
11. Marcus Sidoruk 24.04.1999 SK Leksi 44 31,72 
12. Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK DQ 163,3 
 



PB 60m tõkkejooks 84/8,25 
I Harald Suurorg 11.03.1999 RAM KSK 9,57 
II Christopher Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 9,82 
III Karl Indrek Neivelt 22.09.1998   9,99 
4. Richard Nõmm 25.06.1998 SK Fortis 10,08 
5. Martin Täht 7.12.1999 SK Fortis 10,52 
6. Platon Tanaga 2.07.1998 Tallinna SS Kalev 10,61 
 
PB kolmikhüpe 
I Johannes Erm 26.03.1998 SK Leksi 44 12.45 
II Sten Ander Sepp 2.01.1998 Audentese SK 12.21 
III Johannes Ek 19.01.1998 Audentese SK 11.26 
 Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis DNS 
 
TA 300m jooks 
I Aleksandra Solovjova 10.01.1996 Tallinna SS Kalev 42,07 
II Karina Kabrits 7.01.1997 Tallinna SS Kalev 42,46 
III Triina Maasik 23.02.1997 Audentese SK 43,34 
4. Polina Šalova 14.09.1996 Tallinna SS Kalev 44,07 
5. Viktoria Linde 7.02.1996 Tallinna SS Kalev 44,29 
6. Darja Smirnova 8.10.1997 Audentese SK 46,06 
7. Anastassia Martšenko 26.12.1997 Tallinna SS Kalev 46,20 
8. Oksana Gumenjuk 25.07.1996 Tallinna SS Kalev 46,37 
9. Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 46,42 
10. Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna SS Kalev 47,29 
11. Miriam Koppel 19.01.1997 Nõmme KJK 47,79 
12. Darja O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 48,77 
13. Celine Kubi 28.10.1997 SK Fortis 49,46 
14. Sandra Güsson 5.09.1996 Nõmme KJK 50,44 
15. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 50,91 
 Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK DQ 163.3 
 Paula Pauts 14.05.1996 Audentese SK DQ 163.3 
 Mariliis Muuga 17.04.1997 SK Leksi 44 DQ 163.3 
 
TA 60m tõkkejooks 76/8,25 
I Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 8,99 
II Beatrice Marlene Metsaorg 16.12.1996 Audentese SK 9,43 
III Hanna-Friida Konks 10.04.1997 SK Fortis 9,64 
4. Polina Šalova 14.09.1996 Tallinna SS Kalev 9,67 
5. Mariliis Muuga 17.04.1997 SK Leksi 44 9,88 
6. Viktoria Linde 7.02.1996 Tallinna SS Kalev 9,93 
7. Annaliisa Loorits 31.05.1996 SK Fortis 9,96 
8. Anneli Kripsaar 25.09.1996 SK Fortis 10,09 
9. Darja Smirnova 3.10.1997 Audentese SK 10,38 
10. Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna SS Kalev 10,62 
 
TA kolmikhüpe 
I Keru Väikemaa 17.12.1996 Audentese SK 10.85 
II Laura Johanna Mettis 7.11.1996 Nõmme KJK 10.43 
III Sofia Fedorenko 26.04.1997 Tallinna SS Kalev 10.40 
4. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 9.78 
 
TA kuulitõuge 3kg 
I Monica Vainola 19.02.1996 Nõmme KJK 13.31 
II Anette Kaerpõld 4.05.1996 Audentese SK 11.83 
III Anna Maria Orel 11.12.1996 SK Leksi44 11.27 
4. Katri Karindi 7.05.1996 Audentese SK 10.37 
5. Viktoria Linde 7.02.1996 Tallinna SS Kalev 9.55 
6. Karmen Sipelgas 5.05.1997 SK Fortis 9.01 
7. Elisabeth Laanemets 19.01.1997 SK Fortis 8.86 
Väljaspool arvestust 
 Karina Baumverk 25.03.1996 Rapla JK 13.31 
 



PA 300m jooks 
I Rasmus Kisel 21.07.1996 Audentese SK 37,99 
II Karl-Martin Karnö 18.01.1997 SK Leksi 44 38,33 
III Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK 40,09 
4. Olimar Leeman 22.10.1996 SK Leksi 44 40,12 
5. Artur Kaldma 2.03.1996 Audentese SK 40,32 
6. Ran-Re Reimann 10.10.1996 Reaalkooli SK 40,39 
7. Dmitri Kondratjev 7.02.1997 Audentese SK 40,58 
8. Eduard Ülevain 4.02.1997 SK Leksi 44 40,79 
9. Eduard Paas 1999 Tallinna SS Kalev 40,85 
10. Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 41,13 
11. Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 42,03 
12. Markus Pae 4.03.1997 Tallinna SS Kalev 42,03 
13. Oliver Olev 4.03.1997 SK Leksi 44 43,50 
 Andri Hallik 7.05.1997 Audentese SK DQ 163.3 
 
PA 60m tõkkejooks 91/8,80 
I Marten Freirik 9.07.1997 RAM KSK 9,04 
II Margus Radik 3.07.1997 RAM KSK 9,04 
III Harry Martõnov 5.04.1996 SK Fortis 9,09 
4. Valentin Stennikov 30.07.1997 Audentese SK 10,21 
 
PA kõrgushüpe 
I Martin Grištšuk 10.02.1997 Audentese SK 1.80 
II Karl Hendrik Mae 21.05.1997 Audentese SK 1.75 
II Breth Bachmann 13.11.1996 Reaalkooli SK 1.75 
4. Tõnu Koll 9.02.1997 Tallinna SS Kalev 1.70 
5. Marten Freirik 9.07.1997 RAM KSK 1.70 
6. Jan Imre Reimo 18.12.1996 SK Leksi 44 1.65 
7. Karl-Armand Kaber 9.02.1997 Reaalkooli SK 1.65 
8. Hendrik Norman Kalbin 24.10.1996 SK Fortis 1.60 
9. Valentin Stennikov 30.07.1997 Audentese SK 1.55 
10. Ragnar Rebase 22.10.1996 Nõmme KJK 1.50 
 Jörgen Sinka 9.12.1997 SK Fortis DNE 
 
PA teivashüpe 
I Eduard Ülevain 4.02.1997 SK Leksi 44 3.60 
II Silver Soolep 15.12.1996 Reaalkooli SK 3.50 
III Mark Liechti 1997 Nõmme KJK 3.00 
 
PA kolmikhüpe 
I Karl Jakob Bartels 4.04.1997 Nõmme KJK 12.33 
II Maksim Mljavov 18.01.1996 Tallinna SS Kalev 12.18 
III Kennet Kärema 3.01.1997 Audentese SK 12.16 
4. Marten Lumet 11.11.1996 RAM KSK 11.82 
5. Valentin Stennikov 30.07.1997 Audentese SK 11.57 
 Ragnar Rebase 22.10.1996 Nõmme KJK NM 
 
NJ 300m jooks 
I Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 43,41 
II Ketlin Kivi 28.01.1995 SK Leksi 44 45,12 
III Anne Niin 1.12.1994 SK Fortis 45,69 
4. Jelizaveta Zaitseva 1.08.1994 Talinna Kalev 49,94 
 
NJ 60m tõkkejooks 84/8,50 
I Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 9,47 
II Klarika Kaldmaa 29.03.1995 Nõmme KJK 9,96 
Väljaspool arvestust 
 Laura-Maria Oja 29.05.1994 Pärnu Kalevi KJK 9,12 
 
NJ kolmikhüpe 
I Veera Murõtševa 2.11.1995 Audentese SK 11.13 
II Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 10.06 



 
NJ kuulitõuge 4kg 
I Jevgenia Špiljova 15.04.1994 Audentese SK 10.77 
II Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 Audentese SK 10.74 
 
MJ 300m jooks 
I Janno Veeorg 22.06.1994 Nõmme KJK 36,22 
II Aleksander Tõnisson 1.09.1994 SK Fortis 37,30 
III Paul Nael 29.11.1994 SK Schnelli 38,46 
4. Oliver Karm 10.10.1995 Audentese SK 38,49 
5. Edvin Skomarovski 24.05.1994 Tallinna SS Kalev 38,61 
6. Sander Kosk 29.03.1995 Audentese SK 38,62 
7. Karl Songisepp 29.08.1994 Nõmme KJK 38,99 
8. Allar Viinamäe 28.03.1994 SK Fortis 39,58 
9. Ott Olaf Trink 19.07.1995 SK Fortis 39,88 
10. Jaan Kitšuk 17.04.1994 Tallinna SS Kalev 40,12 
11. Martin-Ulvo Maasing 10.11.1995 Reaalkooli SK 40,51 
12. Kaspar Admann 12.12.1994 Nõmme KJK 40,62 
 Anatoli Tsvetkov 14.11.1995 Audentese SK DQ 163.3 
Väljaspool arvestust 
 Sander Klein 22.12.1994 Raplamaa JK 37,01 
 
MJ 60m tõkkejooks 
I Vladislav Gužov 28.05.1995 Audentese SK 8,94 
II Sander Ivarinen 3.05.1995 Audentese SK 9,00 
III Sander Kosk 29.03.1995 Audentese SK 9,07 
4. Karl Aksin 19.12.1994 SK Fortis 9,35 
Väljaspool arvestust 
 Keiso Pedriks 30.04.1994 Pärnu Kalevi KJK 8,08 
 Eerik Kaljaspolik 31.08.1995 Pärnu Kalevi KJK 9,00 
 
MJ kõrgushüpe 
I Egon Vaiksaar 7.02.1995 SK Leksi 44 1.80 
II Karl Aksin 19.12.1994 SK Fortis 1.70 
III Rasmus Marnat 23.03.1994 SK Fortis 1.65 
 Paul Talve 28.06.1995 Nõmme KJK DNE 
 
MJ teivashüpe 
I Egon Vaiksaar 7.02.1995 SK Leksi 44 3.80 
II Kaspar Admann 12.12.1994 Nõmme KJK 3.70 
III Uku Erik Tropp 4.09.1994 Reaalkooli SK 3.70 
4. Egon Leinfeld 31.01.1995 SK Leksi 44 3.70 
 
MJ kolmikhüpe 
I Egon Vaiksaar 7.02.1995 SK Leksi 44 12.39 
II Mark Leinfeld 31.01.1995 SK Leksi 44 11.88 


